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к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
по выдаче заключений о соответствии
качества оказываемых социально
ориентированными некоммерческими
организациями общественно полезных
услуг установленным критериям


(рекомендуемая форма)

Министру спорта
Республики Татарстан
_________________________
(фамилия, инициалы)
_________________________
_________________________
(наименование организации, адрес
(почтовый и (или) электронный), 
номер телефона (при наличии)


ЗАЯВЛЕНИЕ
об исправлении технической ошибки

________________________________________________________________________
(наименование социально ориентированной некоммерческой организации)
сообщает об  ошибке,  допущенной  при  выдаче  заключения  о  соответствии качества оказываемой социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезной  услуги  установленным критериям либо мотивированного уведомления   об   отказе  в  выдаче  заключения  о  соответствии  качества оказываемых    социально    ориентированной   некоммерческой   организацией общественно полезной услуги установленным критериям.

В _____________________________________________________________ указано:
(выданный документ)
_______________________________________________________________________,

Правильные сведения: ___________________________________________________,
Просим  исправить  допущенную  техническую  ошибку и внести соответствующие
изменения   в  документ,  являющийся  результатом  государственной  услуги.
Переоформленное заключение (мотивированное уведомление об отказе в выдаче
заключения) по результатам рассмотрения заявления просим выдать:
________________________________________________________________________
(лично, по почте)

Прилагаем следующие документы:
1. _________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________
________________________________________________________________________
              (Должность)                                                                     (Подпись)                                                                    (Ф.И.О.)

«___» _________20 ___г.

М.П. (при наличии)






































Приложение (справочное)
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
по выдаче заключений о соответствии
качества оказываемых социально
ориентированными некоммерческими
организациями общественно полезных
услуг установленным критериям

Реквизиты
должностных лиц, ответственных за предоставление
государственной услуги по выдаче заключений о соответствии
качества оказываемых социально ориентированными
некоммерческими организациями общественно полезных услуг
установленным критериям и осуществляющих контроль за ее предоставлением


Министерство спорта Республики Татарстан

	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Министр

	(843) 222 81 02
	
Vladimir.Leonov@tatar.ru

	Первый заместитель министра

	
(843) 222 81 03
	
Halil.Shayhutdinov@tatar.ru

	Заместитель министра
	(843) 222 81 07
	Ildar.Sadriev@tatar.ru

	Начальник отдела организационной работы делопроизводства и контроля 
	(843) 222 81 18
	Y.Semenova@tatar.ru

	Начальник отдела массовой физкультурно-оздоровительной работы
	
(843) 222 81 45
	

Dmitriy.Dorogov@tatar.ru

	Начальник отдела развития спорта высших достижений
	(843) 222 81 44
	Raif.Vafin@tatar.ru

	Заведующий сектором адаптивной физкультуры и студенческого спорта
	
(843) 222 81 53
	
Mihail.Marzhohov@tatar.ru

	Заведующая сектором по реализации мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	(843) 222 81 51
	Elena.Frolova@tatar.ru

	Заведующая сектором подготовки спортивного резерва

	(843) 222 81 72
	Natalya.Alkaeva@tatar.ru

	Ведущий консультант отдела массовой физкультурно-оздоровительной работы
	
(843) 222 81 62
	
Rafina.Ahmetzyanova@tatar.ru



Аппарат Кабинета Министров Республики Татарстан

	        Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Начальник отдела по вопросам здравоохранения, спорта и формирования здорового образа жизни
	

(843) 264 77 84
	

Guzel.Shakirova@tatar.ru 



